FORNELLS SL (NIF B55233076), la Contractació de les obres de reparació puntuals dels
murs divisoris de l'equipament municipal MercaGirona, pel preu total de trenta-vuit mil set-
cents un euro amb vuitanta-cinc cèntims (38.701,85 €) IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en trenta-un mil nou-cents vuitanta-cinc euros (31.985,00 €) de
pressupost net més sis mil set-cents setze euros amb vuitanta-cinc cèntims (6.716,85 €)
d'IVA aplicat al tipus 21%.

Segon.- Aprovar i disposar la despesa per import de trenta-vuit mil set-cents un euro amb
vuitanta-cinc cèntims (38.701,85 €) amb càrrec a la següent partida:

2025 202 43120 61900 - Arranjaments mercats abastaments

Tercer.- Donar de baixa cinc mil dos-cents setze euros amb set cèntims (5.216,07 €) de
l'operació comptable RC 220250010030 de manera que retornin a la mateixa partida:

(5.216,07 €) - 2025 202 43120 61900 - Arranjaments mercats abastaments

Quart.- Notificar aquesta resolució a les empreses que han pres part en el procediment.